
 

 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Одинадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

            Від  22 грудня  2016 року                                                      № 647 

 

 
С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про внесення змін до рішення 

№ 1318 вісімнадцятої сесії 

6 скликання 

Новоархангельської селищної 

ради від 21 травня 2013 року. 

 

 

            Розглянувши заяву гр. Стецюка В.А., про внесення змін до рішення, щодо 

надання дозволу на розроблення  технічної документації  із землеустрою, щодо 

встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок, відповідно до  ст. 26  Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст. 12, 32, 40, 120,121, та п. 12 

Перехідних Положень  Земельного Кодексу України, селищна  рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до рішення № 1318 вісімнадцятої сесії 6 скликання від 21 травня 

2013 року та  в пункті 1 площу 0,1065 га ріллі  замінити на площу 0,3710 га 

ріллі, а далі по тексту. 
 

          2.  Уточнену площу земельних ділянок визначити при затвердженні 

                технічної документації. 

 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної   

      ради Детиненка С.Б. 

 

 

                      Селищний голова                                                 Ю.Шамановський.              


